[image: image1.png]

Совет депутатов Кременкульского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «​​​30» мая 2024 г.                                                                    № 405
О передаче части полномочий

Кременкульского сельского поселения
по решению вопросов местного значения
Сосновскому муниципальному району

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным кодексом РФ, Уставом Кременкульского сельского поселения, Совет депутатов Кременкульского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Администрации Кременкульского сельского поселения передать полномочия в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Сосновского муниципального района на период с 01.05.2024 года по 31.12.2024 года.

2. Администрации Кременкульского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Сосновского муниципального района о передаче части полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Направить настоящее Решение Главе Кременкульского сельского поселения для подписания и опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Сосновская нива».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Совета депутатов                                                                       А.Б. Кожевников